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编号 地址 楼层 房型 面积 价格 年代 详细信息 电话 编号 地址 楼层 房型 面积 价格 年代 详细信息 电话编号 地址 楼层 房型 面积 价格 年代 详细信息 电话

包河区政务区房源
690509
690510
068992
068993
068994
104186
104189
104191
104193
104195
104192
104194
104190
099903
099904
099905
099906
099907
099908
099909
099910
099911
099913
099914
773870
773874
773875
773877
773878
773881
773879
773871
655565
192273
177785
177784
058460
058461
570511
753504
753505
753506
753507
753510
753511
753512
127295
127296
127298
127300
127301
127302
127294
127297

蜀山区高新区房源
690508
690511
690512
690513
690514
690515
690516
690518
621362
068995
068996
068997
188620
188621
188623

水岸茗都
7中旁单位房
三里街单位房
海雨花园

金寨路单位房
海达小区
景治园
丝绸新村

卫岗电信小区
卫岗东航小区
岸上玫瑰
绿怡居
南湖春城
青年小区

世纪阳光花园
望湖城桂香居
32中单位房
港澳花园

屯溪路小学宿舍
九华山路地调院

金安花园
海顿公馆
民航小区
望江花园
海顿公馆
恒生阳光城
文昌新村
望江花园
明珠广场旁
宿松路小区
滨湖家园
福禄园

芜湖路少年宫旁
周谷堆旁

政务区绿怡居
福禄园
元一柏庄

太湖路省直家园
海顿公馆
海顿公馆
常青花园

宋都西湖花苑
汇林阁
浅水湾
江汽五村
东海精工社
玫瑰绅城
海顿公馆
丽阳兰庭
联邦花园
金地国际城
玫瑰绅城
滨湖世纪城
南湖春城

望园小区
安高城市天地
尚城花园
翠竹园

五里墩单位房
颐和花园

安高城市天地
金色池塘
琥珀山庄
海达小区
文景雅居
大溪地
琥珀山庄

三里庵正规小区
绩溪路外贸二区

7
4
3
3
2
3
4
3
1
4
7
4
3
2
5
16
3
1
5
5
4
11
5
15
32
3
4
22
4
2
18
2
5
4
3
2
12
5
30
33
5
8
2
5
6
8
7
31
11
2
11
7
32
2

1
5
13
2
3
6
5
3
3
4

5/11
9/18
4
5
2

3/2
2/1
2/1
3/2
2/1
2.5/1
2/2
2/1
3/2
2/2
3/2
2/1
3/2
3/1
3/2/2
3/2/2
3/1
3/2
3/2
2/2
3/2
3/2
2/1
2/2
2/2
3/2/2
2/1
2/2
3/2
3/2/2
2/1
3/2
3/1
2/1
3/1
3/2
3/2
3/2
3/2/2
2/2
3/2
2/2
2/1
2/2
4/2
2/2
3/2
3/1
3/2
3/2
公寓
2/2
3/2
3/2

3/2
3/2
2/2
3/2
2/2
复式
3/2
3/1
2/2
2.5/1
2/2
2/1
3/2
2/1
2.5/1

128
46
55
136
65
78
80
66
99
75
112
73
120
78
128
140
95
112
98.6
75
110
125
69
95
116
128
62
88
110
125
65
100
78
74
91
120
130
150
112
110
137
93
53
100
210
86
118
120
95
110
40
78
121
120

98
90
85
95
72
181
108
92
75
80
110
74
100
68
78

79
5500/㎡
28
73.9
34.8
40
40
36
45
43.5
58
35

4200/㎡
42
72
78
45
56
52.8
37.8
57
80
35
56
80
78
31
53
43
55.8
34.8
48
45
36.8
56
56

6500/㎡
82
81
82
76
53
31
49.2
2500/㎡
43

5800/㎡
7000/㎡
59.5
74.8
26.8
40.8
5750/㎡
4800/㎡

52
55.8
5000/㎡
55
40
90
71
59
50
47
72
44
60
36
50

2009
1996
1996
2005
1990
2003
2003
2007
2004
2002
2007
2004
2006
2002
2007
2007
2000
2008
2000
1999
2001
2008
1998
2008
2010
2004
2003
2005
2006
2004
2009
2004
1995
2009
2004
2004
2009
2004
2008
2007
2005
2007
2007
2006
2000
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2010
2007

1998
2008
2004
1999
2000
2005
2009
2005
2000
1998
2006
2009
1998
1996
1996

毛坯50中
位置好

中装天然气
急售

中装地段好
精装

精装苏果对面
精装

带院子全明
交通便利
简装环境佳
朝南房型好
精装多层
精装房型好
新精装观景

新房供暖48中
精装全明结构
南北通透

精装48中屯小
青小学区无税
精装南园学区
全明新房供暖
二南位置佳
新房环境好
新房供暖
毛坯全明
精装

新房观景
观景全明
精装无税

精装师范附小
精装无税
中装
精装

精装环境好
精装

观景位佳
豪装暖气
位佳房型佳
毛坯观景房
豪装50中
毛坯环境好
精装学区房
中装无税
毛坯价优
精装位置佳
新房地段好
新房观景
交通便利
生活便利
精装位置好
新房环境好
新房高档社区
精装多层

精装
中装
毛坯
精装
精装

毛坯环境好
沃尔玛商圈
精装观景
位置好中装

中装
精装位置佳
50中环境优
精装观景
简装位佳
简装50中

5178217
5586178
2615169
2615169
2615169
4674361
4674361
4674361
4674361
4674361
4674361
4674361
4674361
4660660
4660660
4660660
4660660
4660660
4660660
4660660
4660660
4660660
4660660
4660660
3640019
3640019
3640019
3640019
3640019
3640019
3640019
3640019
5576708
4483865
5164040
5164040
5521428
5521428
4260741
3513957
3513957
3513957
3513957
3513957
3513957
3513957
3433345
3433345
3433345
3433345
3433345
3433345
3433345
3433345

5178217
5586178
5586178
5178217
5586178
5586178
5178217
5586178
5692813
2615169
2615169
2615169
2836235
2836235
2836235

188626
188628
861727
861728
861729
861730
861731
861732
861733
861734
861735
861736
570520
104187
104188
655562
655563
655564
177794
177787
177788
058462
523675
753508
753509

庐阳区房源
621360
621361
621364
621365
621366
621367
039518
039517
039519
039513
068998
068999
069000
069001
069002
188622
188624
188625
188627
188629
087555
087556
087558
087560
087561
087562
087563
087564
087557
773872
773873
127299
655566
655567
177789
177790
177791
058458
058459
058465
058468
058464
058466
570516
523676

琥珀山庄
汉嘉旁正规小区

颐和花园
琥珀山庄

槽郢路单位房
凤凰城门面
凤凰城
凤凰城
颐和花园
CBD对面
琥珀山庄
金色池塘
龙腾山庄
梦园小区
琥珀山庄
金色池塘

绿城百合公寓
光明苑

武警医院旁
玉兰新村

康居时代家园
琥珀山庄
奥林花园
百商爱上城
琥珀中村

庐阳区政府宿舍
和煦园

天然新都市
上城国际
都市清华
市委宿舍
元一名城

世纪阳光花园
海顿公馆
上城国际

城隍庙单位房
三孝口单位房
五河新村
规划局宿舍
鼓楼旁单位房
永红路单位房

寿春路公安局宿舍
元一名城
义仓小区

利港银河新城
交警四大队宿舍
阜阳北路单位房

都市清华
上城丁香苑
海棠花园

六安路公安局宿舍
北都花园
上城国际

宿州路步行街
省政府宿舍
寿春路公安局

寿春路公安局宿舍
桐城路/庐江路

绿都花园
亳州城
思和苑
碧水源
元一名城
五河新村

蒙城路十六所旁
双岗附近

市府第三生活小区
市委宿舍
元一名城
元一名城

5
2
3
3
2
1
3
4
3
3
1
2
5
3
5
3
10
2
5
5
1
4
4
16
4

1
3
9
3
3
2
7
4/6
33
4
3
2
5
2
4
5
3
13
3
12
4
5
5/6
4
2
2
4
4
5
2
2
2
6
3
4
1
17
6
4
4
1
1
3
14
5

2.5/1
3/2/2
3/2
3/1
2/1
门面
2/1
3/2
2/2
3/2
3/2
3/2
3/1
3/1
2/2
4/2
3/2/2
3/1
2/1
2/2
门面
3/1
2/2
2/2
3/1

2/2
3/2
2/2
3/1
2/1
2/2
3/2/2
3/2/2
3/2
2/2
2/1
2.5/1
2/2
2/2
2/1
1/1
2/2
3/2/2
3/1
3/2/2
2/2
2/1
2/2
2/1
3/2
2/2
2/1
3/2/2
2/1
2/1
2/1
2/2
3/1
2/1
2/1
门面
2/2
3/2/2
3/1
2/1
1/1
2/2
2/1
3/2
3/2/2

70
112
125
90
65
115
65
105
68
96
98
98
93
100
80
140
143
86
73
78
110
70
90
78
85

80
125.27
88
85.6
51
71
138
120
120
81
50
80
75
70
50
50
72
128
85
130
65
58
95
70
120
70
70
120
58
55
69
70
81
65
65
64
90
120
90
55
45
75
71
130
138

44
59
74.8
54.8
34

20000/㎡
39.8
63
43
56
60
58
45
63
43
70

8000/㎡
54
41.5
40

21000/㎡
48
50
39
58

47.8
77.5
43.8
44.2
33.3
48.3
79.2
74.9
79.8
49
31.8
61
42.8
46.9
31
28.8
47
76
50
75
33
25.8
63.8
42
72.8
44.8
36.5
76
36.8
48
42
46.8
51
34
42
40
54
72.5
52.8
36.5
24
50
67
75.8
75

2000
2005
2005
2000
2000
1998
2004
2005
2006
1998
1998
2009
2006
2004
2002
2009
2008
2001
1998
2000
2005
2002
2008
2009
2005

2000
2003
2007
2002
2009
1998
2008
2003
2008
2007
1997
1998
2001
1996
1998
1995
1998
2009
1998
2009
1996
1995
2006
2009
2008
1998
1999
2008
1996
1995
1996
2000
2000
2000
2000
2002
2008
2008
2002
1997
1998
2000
2001
2009
2007

精装学区好
中装多层
中装
中装

精装50中
简装年租8万
精装无税
精装无税
精装无税
位置佳
豪装院大
新房

精装新房
环境好房型佳
精装无税
房型好
毛坯观景
中装50中
二南全明
环境好价优
单层沿清溪路
精装急售
急售位佳
毛坯观景
无税学区房

院大可开门
精装学区好
房型佳价优
房型好位佳

新房
暖气六小
毛坯房型佳

新房
毛坯楼王

精装两南全明
全明45中
南小精装
供暖急售

供暖六小45中
两南

简装45中
供暖六小
观景房毛坯
简装位佳
毛坯房型佳
精装两南
价优宜投资
豪装庐阳中学

新房
急售

六小市政供暖
房型佳
房型佳

位置好宜投资
简装南小供暖
供暖六小
位置好供暖

简装南小42中
中装价优
精装

适合投资
精装二南
观景

精装急售
中装安三小45中
简装南北通透
精装带大院

六小45中暖气
毛坯新房
全明框架

2836235
2836235
2355082
2355082
2355082
2355082
2355082
2355082
2355082
2355082
2355082
2355082
4260741
4674361
4674361
5576708
5576708
5576708
5164040
5164040
5164040
5521428
4254848
3513957
3513957

5692813
5692813
5692813
5692813
5692813
5692813
4257453
4257453
4257453
4257453
2615169
2615169
2615169
2615169
2615169
2836235
2836235
2836235
2836235
2836235
5622770
5622770
5622770
5622770
5622770
5622770
5622770
5622770
5622770
3640019
3640019
3433345
5576708
5576708
5164040
5164040
5164040
5521428
5521428
5521428
5521428
5521428
5521428
4260741
4254848

精品房源
690506
690507
039522
039523
188618
188619
087565
087566
104184
104185
655569
655570
058469
058470
019536
019537
570509
570510
523677
523666

瑶海区新站区房源
621363
621368
039512
039514
039515
039516
039520
039521
068991
087559
099912
773876
773880
655568
192265
192266
192267
192268
192269
192270
192271
192272
177783
058463
019538
019539
019540
019548
019542
019543
019544
019545
019546
019547
570512
570513
570514
570515
570517
570518
570519
523667
523668
523669
523670
523671
523672
523673
523674

安居苑
金鸟花园

香格里拉花园
香江世纪名城
蜀山新村
琥珀山庄
万达广场旁
四十五中旁
枫丹城市花园
滨江花月
国际花都旁
元一名城
绿都花园
上城国际
元一名城
碧水雅居
金鸟花园

长春都市花园
凯旋大院
五中旁

钢北小区
凤阳新村
宝文国际旁

元一时代广场旁
明光路单位房
香格里拉花园

家天下
吟春苑
凤阳新村
御景湾
天使苑

三里街单位房
和平广场旁
华丰小区
瑞泰花园
38中旁

汽车东站旁
三里街

海洲景秀世家
大通路小学旁
和平广场旁
恒福花园

东二环正规小区
香江生态丽景
汽车东站

中翔盛景名苑
凌花苑
万福家园

长江东大街宿舍
瑶海区政府宿舍
新安江路单位房

天使苑
三里街派出所旁
电机厂宿舍
新亚家乐福旁
名人御苑
巴黎春天

海州景秀世家
马鞍山路家乐福
中兴西湖花园
香江生态丽景
合钢单位房
化工南村
大市场旁

海州锦绣世家
东大街/二环路
汽车东站旁
华都城市花园
胜利广场旁

6
2
16
10
5
3
1
3/6
4
4/6
3
15
1
11
5

21/26
2
3
2
2

5
2
1/6
3
3/6
13
10
1
1
15
4
1
5
6
14
5
5
3
1
2
4
5
5
6
3
3
5
4
5
2
5
1
1
3
1
23
8
14
4
1
6
4
1
5
15
5
2
5
2

3/2
2/1
2/2
2/1
2/1
3/1
门面
2/1
3/2
3/2
3/1
3/2
2/1
2/2
3/2/2
2/2
2/2
3/2
2.5/1
3/2

2/2
2/1
2.5/1
3/2
3/1
1/1
3/2
3/2/2
2.5/1
3/2
3/1
2.5/1
2/1
2/2
2/2
2/1
3/1
2/1
3/2
2/1
3/1
2/1
2/2
3/2
2/1
3/2/2
3/1
2/2
2/2
2/2
2/1
2/2
2/1
2/1
2/2
2/2
2/2
2/2
3/1
2/2
3/2/2
3/1
2/1
2/1
2/2
2.5/1
3/2
2/2
2/1

85
70
80
67
64
90
78
50
120
120
92
136
55
80
138
101.43
82
115
88
100

75
66.5
88
95
90
50
108
120
80
110
90
70
75
78
90
58
80
75
108
80
85
70
70
102
70
137
76
87
70
68
60
95
60
70
97
90
94
92
80
90
110
78
69
78
90
80
93
98
68

6300/㎡
5800/㎡
48.5
38.8
37.5
55.5
80
33.8
4800/㎡
60
54
80
32.5
54

5700/㎡
50
44
63
42
50

45.8
38.5
44.8
58.8
46
29.5
66.5
63
42
85
51
38.8
42.8
29
42
30.5
32.8
34.5
52.8
45
44
34
35
52
30

5600/㎡
38.8
42
34

4500/㎡
28
44.8
34
34.8
56.8
66
58.8
44.5
44
55

5200/㎡
33.8
31.5
36
44
35.8
45
46
36.8

2001
2000
2007
2007
1998
2000
2002
1998
2005
2008
2007
2009
1998
2009
2009
2010
2003
2005
2005
2008

1998
2000
2002
2004
1999
2007
2007
2005
1999
2009
2002
2000
2010
2006
2008
1996
2000
1998
2008
2003
2005
1996
1998
2009
1999
2008
2000
2008
1998
1996
1999
2005
1996
2002
2004
2004
2008
2008
1998
2006
2007
2002
2000
2001
2009
2001
2005
2007
2002

急售价优
中装

精装婚房朝南
毛坯
中装

精装急售
一环内

新房学区好
豪装未住人
新装南北通透
精装50中无税

新房
院大可开门
新房急售
新房全明
新房毛坯
精装西南

精装二南全明
中装全明无税
多层新房全明

价优
位置好急售
精装院子
豪装环境好

全明
精装朝南
全明

精装急售
院大

毛坯环境好
精装环境好
精装院大
中装38中
市证环境好
房型佳
中装

全明急售
地段好
新房
精装

38中学区
中装无税
中装三通
新房

升值空间大
观景急售
新精装
中装

二南精装
精装急售
中装无税
急售

院子40㎡
精装

中装有院位佳
中装观景房
毛坯极佳新房
毛坯新房
全明位佳
精装
新房

精装天然气
精装院可开门
精装全明二南
新房观景急售
全明简装急售
绝版多层位佳
多层环境好
全新房位佳

5178217
5586178
4257453
4257453
2836235
2836235
5622770
5622770
4674361
4674361
5576708
5576708
5521428
5521428
4228561
4228561
4260741
4260741
4254848
4254848

5692813
5692813
4257453
4257453
4257453
4257453
4257453
4257453
2615169
5622770
4660660
3640019
3640019
5576708
4483865
4483865
4483865
4483865
4483865
4483865
4483865
4483865
5164040
5521428
4228561
4228561
4228561
4228561
4228561
4228561
4228561
4228561
4228561
4228561
4260741
4260741
4260741
4260741
4260741
4260741
4260741
4254848
4254848
4254848
4254848
4254848
4254848
4254848
4254848


